Johannes de Helvoert filius quondam Henrici de Helvoert multoris hereditarie vendidit Henrico Lanternemaker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini)

³¹ Zie ← BP 1182 p 368v 02 do 07-04-1401, het huis is onderpand voor een belofte lasten uit een ander huis af te handelen.

#Johannis# ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis van den Sluijs ex uno et inter hereditatem Jacobi Zelen ex alio ut dicebat quam domum et aream dictus venditor (dg: dic) erga Theodericum Neijser acquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goes et Jorden datum sabbato post Jacobi.

BP 1182 p 533r 07 za 30-07-1401.

Johannes Haghen van Lijt, zijn kinderen Johannes van Tuijl en Ywanus, en Johannes nzv Udo van Tefelen ev Elizabeth dv voornoemde Johannes Haghen droegen over aan Bernardus Huijsman zvw Ghisbertus Huijsman van Lijttoijen het deel, dat aan hen en aan Willelmus zv voornoemde Johannes Haghen behoort, in (1) 1 morgen land, in Lith, ter plaatse gnd in sHoefs Hoeve, tussen Ghibo Jans soen en Johannes Smeijders enerzijds en Willelmus van Heze en kinderen gnd Herbrechts Kijnderen anderzijds, zoals deze morgen daar per maat gnd hoefslag gelegen is, welke morgen Willelmus Huijsman zvw Ghisbertus Huijsman van Lijttoijen verworven had van Batha dvw Enghela gnd Ynwaens en haar neef Hubertus zvw Aleijdis sv voornoemde Batha, (2) 1 morgen land, gnd dat Rosendale, in Lith, ter plaatse gnd die Cleijn Beemden, tussen Matheus Zelen soen enerzijds en Luijta Heijnen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van Tula en Johannes nzv Udo van Tefelen en met het andere eind aan erfgoed gnd Jan Bies Hoeve, (3) 2 hont land, in Lith, ter plaatse gnd op Beemden, tussen Johannes van Keeldonc en Petrus gnd Kersmaker enerzijds en Reijnerus Mudekens soen anderzijds, zoals deze behoorden aan wijlen voornoemde Willelmus Huijsman. Voornoemde Johannes Hagen en zijn zoon Ywanus beloofden dat voornoemde Willelmus zv Johannes Hagen nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Johannes Haghen de Lijt Johannes de Tuijl (dg: eius filius) Ywanus liberi dicti Johannis Hagen Johannes filius naturalis Udonis de Tefelen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis Haghen (dg: totam partem medietatem) totam partem et omne jus eis et Willelmo filio Johannis Haghen predicti competentes in uno jugere terre sito in parochia de Lijt in loco dicto in sHoefs Hoeve inter hereditatem Ghibonis Jans soen (dg: ex uno) et hereditatem Johannis Smeijders ex uno et inter hereditatem Willelmi de Heze et liberorum dictorum Herbrechts Kijnderen ex alio prout ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est quod juger terre Willelmus Huijsman filius quondam Ghisberti Huijsman de Lijttoijen erga Batham filiam quondam Enghela dicte Ynwaens et Hubertum eius consanguineum (dg: Aleijdem suam sororem) filium quondam Aleijdis sororis olim dicte Bathe acquisierat atque in uno jugere terre (dg: sito) dicto dat Rosendale sito in dicta parochia de Lijt ad locum dictum die Cleijn Beemden inter hereditatem Mathei Zelen soen ex uno et inter hereditatem Luijta Heijnen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem #dictorum# Johannis de Tula et Johannis filii naturalis Udonis de Tefelen et cum reliquo fine ad hereditatem dictam (dg: Joh B) Jan Bies Hoeve item in duobus hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op Beemden inter hereditatem Johannis de Keeldonc et Petri dicti Kersmaker ex uno et inter hereditatem Reijneri Mudekens soen ex alio prout ibidem sita sunt et ad (dg: Willelmum fi quond) dictum quondam Willelmum Huijsman spectare consueverunt hereditarie supportaverunt Bernardo (dg: Hu) Huijsman filio quondam #Ghisberti# Huijsman de Lijttoijen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dicti Johannes Hagen et Ywanus (dg: fratres liberi dicti Johannis Hagen) #eius filius# indivisi super omnia quod ipsi (dg: Will) dictum Willelmum (dg: sr suum fratrem perpe) filium dicti Johannis Hagen perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 533r 08 za 30-07-1401.

Voornoemde Johannes Hagen, zijn kinderen Johannes van Tula en Ywanus, en Johannes nzv Udo van Tefelen ev Elizabeth dv voornoemde Johannes Hagen droegen over aan Bernardus gnd Huijsman bv Willelmus Huijsman van Lijttoijen het deel, dat aan hen en Willelmus zv Johannes Hagen behoort, in een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Spiker enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Zuetmelc anderzijds, welk huis en erf voornoemde Willelmus Huijsman van Lijttoijen verworven³² had van Godefridus van Zeelst.

Dicti Johannes Hagen Johannes de (dg: Tuijl) Tula et Ywanus liberi dicti Johannis (dg: de) Hagen et Johannes filius naturalis Udonis de Tefelen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis Hagen totam partem et omne jus eis et Willelmo filio Johannis Hagen competentes in domo et area sita in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem Johannis dicti Spiker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Zuetmelc ex alio et in attinentiis domus et aree (dg: predictis) predictae singulis et universis quam (dg: ?nunc) domum et aream #cum suis attinentiis# Willelmus Huijsman de Lijttoijen erga Godefridum de Zeelst (dg: supportaverat j) acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Bernardo (dg: filio H) dicto Huijsman (dg: filio quondam W) fratri olim dicti (dg: quond) Willelmi Huijsman 'acquisierat (dg: pro) cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 533r 09 za 30-07-1401.

Bernardus Huijsman zvw Willelmus Huijsman: zijn deel in ½ morgen land, in Groot Lith {niet afgewerkt contract}.

Bernardus Huijsman filius quondam Willelmi Huijsman totam partem et omne jus sibi competentes in dimidio iugere terre sito an in parochia de Groet Lijt ad lo.

1182 p.534v.

sabbato post Jacobi: zaterdag 30-07-1401.

BP 1182 p 534v 01 za 30-07-1401.

Katherina ndvw Arnoldus zvw Arnoldus van den Cloet en Rutgherus die Veer zvw Arnoldus Zegers soen verkochten aan Arnoldus Hoernken een huis, gnd spiker, bij Den Bosch, achter de weg die loopt van het midden van de Vughterstraat naar de Vismarkt, naast de wateren aldaar geplaatst, met ondergrond, welke spiker Arnoldus zvw Leijta verworven had van de broers Arnoldus, Bartholomeus en Johannes, zvw {hier staan: ..} gnd Hovelmans, en welke spiker nu aan hen behoort.

Katherina filia naturalis quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi van den Cloet cum tutore et Rutgherus die Veer filius quondam Arnoldi Zegers soen domum sitam apud Buschumducis retro vicum ex (dg: vico) medio vici Vuchtensis versus forum piscium tendentem spiker theutonice vocatam constitutam juxta aquas ibidem cum parte fundi ad ipsam assignata et in suis terminis limitata ibidem quam domum spiker vocatam cum suo fundo Arnoldus filius quondam Leijte erga Arnoldum Bartholomeum et Johannem fratres filios quondam {hier staan: ..} dicti Hovelmans acquisierat prout in litteris [et] quam domum cum suo fundo nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam et (verbeterd uit: s) obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum et primodicti quondam Arnoldi et dicti quondam Arnoldi (dg: de ?b) van den Cloet et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi van den Cloet deponere.

³² Zie ← BP 1180 p 367r 05 vr 01-10-1395, overdracht van het huis.

Testes Bruheze et Goess datum sabbato post Jacobi.

BP 1182 p 534v 02 za 30-07-1401.

Hubertus zvw Henricus Wolf en Mechtildis dvw Goeswinus Aenkoij verkochten aan Arnoldus van Andel een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis³³, erf en tuin van wijlen voornoemde Goeswinus Aenkoij, in Den Bosch, aan de straat gnd de Oude Huls, tussen erfgoed van Gerardus van Aa enerzijds en erfgoed van wijlen Ghevardus Stummeken anderzijds, reeds belast met 24 schelling voornoemd geld aan het Geefhuis in Den Bosch en 13 schelling voornoemd geld aan dekaan en kapittel in Den Bosch.

Hubertus filius quondam Henrici Wolf et Mechtildis filia quondam Goeswini Aenkoij cum tutore hereditarie vendiderunt Arnoldo de Andel hereditarium censum XL (dg: solidorum #solidorum# monete) solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo area et orto dicti quondam Goeswini Aenkoij sitis in Busco ad vicum dictum den Auden Huls inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem quondam Ghevardi Stummeken ex alio ut dicebant (dg: here) promittentes #cum tutore# indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis XXIIII solidis dicte monete mense sancti spiritus in Busco et XIII solidis dicte monete decano et capitulo in Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goes et Jordan datum supra.

BP 1182 p 534v 03 za 30-07-1401.

Bernardus Huijsman zvw Ghisbertus Huijsman deed tbv Johannes van Tula zv Johannes Hagen en Johannes nzv Udo van Tefelen afstand van (1) 4½ hont land van wijlen Willelmus zvw voornoemde Ghisbertus Huijsmans, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Lange Weijden, tussen wijlen Willelmus van Dordrecht enerzijds en Heijmericus zvw Johannes Bucs anderzijds, (2) ½ morgen land van wijlen Johannes van Tiela, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Cleijn Beemden, tussen erfgoed gnd dat Rosendael enerzijds en Matheus Zelen soen anderzijds. Johannes Hagen en zijn zoon Ywanus beloofden dat Willelmus zv voornoemde Johannes Hagen nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Bernardus Huijsman filius quondam (dg: Willelmi) #Ghisberti# Huijsman super quatuor et dimidio hont terre quondam Willelmi (dg: H) filii dicti quondam (dg: Willelmi) #Ghisberti# Huijsmans sitis in parochia de Groet Lijt ad locum dictum die Lange Weijden inter hereditatem quondam Willelmi de (dg: Dordrecht) Dordrecht ex uno et inter hereditatem Heijmerici filii quondam Johannis Bucs ex alio atque super dimidio iugere terre quondam Johannis de Tiela sito in dicta parochia ad locum dictum die Cleijn Beemden inter hereditatem dictam dat Rosendael ex uno et inter hereditatem Mathei Zelen soen ex alio ut dicebat et super jure ad opus Johannis de Tula filii Johannis Hagen et Johannis filii naturalis Udonis de Tefelen renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes Hagen et Ywanus eius filius promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Willelmum filium dicti Johannis Hagen perpetue talem habebunt quod numquam presumet 'jus in premissis habere. (dg: testes) Testes datum supra.